
DISTRIBUCIÓN TALLERES CNEM XLI

A continuación os mostramos el listado definitivo de talleres y simposios. Hemos intentado
que todos tengáis mínimo dos actividades (simposios o talleres). Los talleres que se
realizan fuera del COMA tienen transporte reservado que durante el congreso os iremos
comunicando. Cualquier duda podéis poneros en contacto con nosotros a través del
siguiente correo: cultura.cnem@umh.es.

Att. vuestro comité favorito, Cultura.😘

MIÉRCOLES 25/10/23:

12:30-14:00h:

● Triaje (Sala 1.2)

1. Lucia García Sánchez
2. Carlos Aguilar van der Hofstadt
3. Halima Aya Bouzidi Alia
4. Adrián Verdú Pérez
5. Edgard Ubis Bizet
6. Rocio Bayona Jiménez
7. Jorge Cascales Sánchez
8. Elena Martínez Andreu
9. Eva Calvo Menargues
10. Regina Mínguez Ramón
11. Milene Cañizares Marroquí
12. Ana Peñafiel Campos
13. Sabine Alegría Cánovas
14. María Ruiz Pastor
15. Estela Sempere Guilabert
16. Lucía Olcina Almería
17. Fernando Ramón-Borja García
18. Sonsoles Gonzalez Novo
19. Lucia Belenguer de la Asuncion
20. Ramón Molina Victorio
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● Inmunología (Sala 1.3)

1. Jesús Martínez Madueño
2. Noelia Asparuhova Mihaylova
3. María Arnedo Ramón
4. Lucía González Serrano
5. Paula Valencia Gil
6. Aitana Victoria Esquiva López
7. Cristina Llorens Peinado
8. Manel de Padua Climent Llorca
9. Carla Pérez Castillo
10. Matteo Elias Schapira
11. Raquel González Gallego
12. María Bayona Fernandez
13. Alba Domenech Ferre
14. Belén Ortega Arévalo
15. Paula Porras
16. Marta Sánchez Olmedo
17. Gema Tornero Soler
18. Francisco Javier Martos Soriano
19. Marta Paredes Muñoz
20. Ainhoa Diaz Molina

● Neurocirugía (Sala 1.4)

1. Jorge León Asunción
2. Yoba Mohamed Ortega
3. Laura Gralla Macías
4. Alejandro Rubio García
5. Alejandro Romero Coloma
6. Covadonga Alberola Boronat
7. Ari Pol van Leeuwaarden
8. Ana Plaza García
9. Rubén Jiménez Lillo
10. Frank Stefano Moreira Boada
11. Balbino Perea Cutillas
12. Ángel Zornoza Valverde
13. Amai Sebastián Eugenio
14. Alejandro Artola Aguado
15. Patricia Laso seller
16. Sara Carrasco Soriano
17. Penelope Moreno Varas
18. Nerea Calatayud Clement
19. Laura Bonet García
20. Gema Jiménez Redondo
21. Carmen Fuster Navarro



22. F. Antonio Sanchez Vidal
23. Víctor Bauzá Sales
24. María Barbosa Jaén
25. Sergio Payá Cuenca
26. Patricia Mora Vázquez
27. María López Brotons
28. Kushagar Juneja, Kumar Rani
29. Olga Albertos Mira-Marcelí
30. Alicia Mira Palacios
31. Alicia Palazón Alesón
32. Víctor Soriano Martínez
33. Lucía Pastor Sagasta
34. Alejandro Escobar Estrada
35. Francisco Marcet Pérez

SIMPOSIO: Sociedad Española de Oncología Radioterápica (Sala 1.5)

1. María Rico Sánchez
2. Mario Ruiz Sánchez
3. Nieves Jiménez López
4. Paula Ruiz Moreno
5. Mar Trigueros Rocamora
6. Elena Mira Catalá
7. Sandra Blasco Aledo
8. Marian Carbó Armiñana
9. Nuria López Cerro
10. María Dolores Mateo Rodríguez de Liébana
11. Celia Hostalrich Martínez
12. Paula López Sánchez
13. Luisa Manresa Verdu
14. Clara Díez Álvarez
15. Lucia Muela Muela
16. Lucía Perea Cuadrado
17. Antonio Tárraga Ruiz
18. Marta Estévez Polo
19. Victoria Morote Giménez
20. Lucia Lozano Albert
21. Jose Manuel Fernandez Lopez
22. Jose Antonio Bernal Santos
23. Laura Cano Sánchez
24. Sahiary Martínez Paz
25. Maria Martínez Perez
26. Ángela Moreno Muñoz
27. Almudena Martínez Torres
28. Antonio Álvarez Belda
29. Marina Galea Navarro
30. Marga Jiménez Alonso
31. Alejandro Fernández Morales



32. Pedro Martínez Ruiz
33. Rocío Valentín Pérez
34. Rebeca Valero Núñez
35. Sergio Cabot Alemañ
36. Gisela Valera Riquelme
37. Ángel Saura Rodríguez
38. Matías Ruiz Martínez
39. Juan Martin Riquelme Salas
40. Natalia Barragán Gonzálvez
41. Paula Martínez Garvi
42. Cristina Jiménez Coderch
43. Pablo Marcos Muñoz
44. Beatriz Espinosa Gómez-Rico
45. David Olivares
46. Dolores Galvañ Mas
47. Hugo Guillén Muñoz
48. Pablo Riera Ramírez
49. Victoria Soriano Salvador
50. Marina Papí Pérez
51. Sofia Soriano Mira
52. Maria Ferrandez Rives
53. Sofía Escrivá Blay
54. Alfred Neamt
55. Oscar Ruiz Quiles
56. Juan Emilio Olmos Galicia
57. María Alcaraz Serrano
58. Celia Morales Rosique
59. Javier Hernández Parras
60. Yaiza Gutiérrez Nájera
61. Marina Meana Pastor
62. Belén Parejo Escot



18:00-19:30h:

● Atención al parto extra hospitalario (Sala 0.1)

1. Alba Domenech Ferre
2. Elena blanes corbi
3. Sara González Cerezo
4. Candela Sedda Sotelo
5. Andrea Lozano Carneros
6. Marian Carbó Armiñana
7. Isabel Pérez Munera
8. Alejandro Martínez Amorós
9. Darío Tárraga Mejías
10. Sara Jiménez Blaya
11. Eugenio Pérez Collado
12. Patricia Gomariz López
13. Celia Hostalrich Martínez
14. Luisa Manresa Verdu
15. Lucia Muela Muela
16. Paloma Pérez Lucas
17. Marta Paredes Muñoz
18. Paloma Pérez Sigüenza
19. Pablo Ivorra Tamayo
20. Carlos López Bonmatí
21. Águeda Asencio Trigueros
22. Maria Martínez Perez
23. Andrea Albert Abellán
24. Mar Galvañ Alemany
25. Laura Asis Rodriguez

● Habilidades quirúrgicas (H. San Juan)

1. Jorge León Asunción
2. Nieves Jiménez López
3. María Serna Segura
4. Mario Beltrán Gil
5. Nuria López Cerro
6. Elena Hernández
7. Lucía Ramírez Bermejo
8. Ana Ruth Lucio Rodríguez
9. Mari Luz Ortega Baydal
10. Candela Allés Lledó
11. María José Andrés Benedicto
12. Yolanda Rosario Yánez Marín
13. Carla Botella Carreras
14. Maria José Isidoro López
15. Marta Cánovas Martínez
16. Mar del Carmen Valero Noguera
17. Jorge Montalvo Poveda



18. Valeria Segarra Del Rey
19. Carmen Juan Bru
20. Irene Arques López
21. Pedro Martínez Ruiz
22. María Arenas Lorente
23. Rebeca Valero Núñez
24. Hugo Guillén Muñoz
25. F. Antonio Sanchez Vidal

● Artrocentesis (Sala 1.2)

1. Alejandro Fernández Morales
2. Ángel Saura Rodríguez
3. Matías Ruiz Martínez
4. Juan Martin Riquelme Salas
5. Pablo Marcos Muñoz
6. Elena González Martínez
7. Lourdes Salazar Victoria
8. Lucía Parra Muñoz
9. Adrián Guarinos Caballero
10. Jorge Botella Sánchez de Rojas
11. Enrique Salavert Benavent
12. Andrea Tomás Carrión
13. Antonio Álvarez Belda
14. Victoria Marta Martínez Minguela
15. Edgard Ubis Bizet
16. Patricia Laso seller
17. Pablo Belda García
18. Juan Gregorio Kin Solís Ibáñez
19. Elena Martínez Andreu
20. Eva Calvo Menargues
21. Sergio Pacetti Olaya
22. Fernando Duran Gran
23. Lucas Rech Torres
24. María López Brotons
25.William Zornoza Alfonso

● Manejo del triaje simple-avanzado en incidentes de múltiples víctimas (SAMU)
(Sala 1.3)

1. Antonio Costa Jimenez
2. Elena Mira Catalá
3. Paula Porras
4. María Dolores Mateo Rodríguez de Liébana



5. Isabel Martín Torregrosa
6. Jose Antonio Bernal Santos
7. Laura Cano Sánchez
8. Marcos Sanchez Hernandez
9. Marina Galea Navarro
10. Esther Navarro Melgarejo
11. Nerea Ruiz Andreu
12. Laura Sarrion Palop
13. Lorena Lopez Guilabert
14. Elisabeth Mancebo Torá
15. Raúl Cascales Martínez
16. Elena Brotons Bañón
17. Verónica Gil Girona
18. Cristina Ramón García
19. Marta López Gilberte
20. Laura Miralles Ortiz
21. Mar Ortiz Satorre
22. Laura García Sánchez
23. Celia Morales Rosique
24. Laura Campillo Pastor
25. Clara María Túnez Castillo
26. Jorge Ruiz Parra
27. Álvaro Pastor Martínez
28. Javier Tortosa Pastor
29. Alicia de Miguel Grane
30. Francisco Blasco Torres

● Cardiología (Sala 1.4)

1. Paula Ruiz Moreno
2. Marta Sánchez Olmedo
3. Mireia Latorre
4. Pablo Pérez Serrano
5. Lucia Lozano Albert
6. Idoia Pérez Díaz
7. Angela Lu Paez Cruz
8. Marga Jiménez Alonso
9. Marco Tárraga Leyva
10. Victoria Soriano Salvador
11. Sergio Martín Benlloch
12. Andrea Grimaldos Albarrán
13. Pilar Aranda Landete
14. Inés Silvia de Vesian Martínez
15. Sofia Sala Grigioni
16. Elena Berenguer López
17. Irene Escudero Pérez
18. Sofia Sala Grigioni
19. Carla Valero Ruiz
20. Carla Pérez Castillo



21. Luis Mascaró seguí
22. Javier Pérez Ros
23. Laura Grao Gómez
24. Gema Martínez Carrillo
25. Mar Trigueros Rocamora
26. Inés Ñíguez Martínez
27. Alicia Casanova Rama
28. Leonardo Soto Jiménez
29. Ana Plaza García
30. Almudena Martínez Torres
31. María Arnedo Ramón
32. Alejandro Artola Aguado
33. Carmen Hurtado Romero
34. Natalia Barragán Gonzálvez
35. Paula Martínez Garvi

● Abordaje práctico del tabaquismo (Sala 2.1)

1. Clara Machetti Morillas
2. Silvia Ivorra Gómez
3. Luis Manuel Cánovas García
4. Isabel Alarcón
5. María Aniorte Lozano
6. Claudia Verbilt
7. Marina Meana Pastor
8. Raquel González Gallego
9. Sahiary Martínez Paz
10. Gisela Valera Riquelme
11. Penelope Moreno Varas
12. Cristina Jiménez Coderch
13. Rocío Valentín Pérez
14. Lucía Sánchez Mas
15. Pablo Riera Ramírez
16. Patricia Mora Vázquez
17. Laura Blanco Gómez
18. Rocio Viera Sanchez
19. Candela Zaragoza García
20. Saray Segura Molera
21. Ana López Fernández
22. Beatriz Pitarch Maura
23. Ángela Guardiola Piqueras
24. Víctor Soriano Martínez
25. Lucía Pastor Sagasta



● Pediatría humanitaria (Sala 2.2)

1. Sandra Blasco Aledo
2. Lidia García Berná
3. María Teresa Sánchez Ruiz
4. Lucía Perea Cuadrado
5. Victoria Morote Giménez
6. Cristina Jiménez Caparrós
7. Alba Requena Loaisa
8. Ixone Coteron Aldama
9. María Gras Verdú
10. Alejandra Pertusa Quiles
11. Paola Jover Andrés
12. Sergio Cabot Alemañ
13. Lourdes Oliver Palmón
14. Evelyn Zaragoza Ferri
15. Verónica Baeza Ruiz
16. Beatriz Espinosa Gómez-Rico
17. Pablo Gumersindo Casas Miras
18. Marina Papí Pérez
19. Carmen Gómez Beneyto
20. Maria Ferrandez Rives
21. Sofía Escrivá Blay
22. Lucia Bordes Segovia
23. Oscar Ruiz Quiles
24. Lucía Juan Piñol
25. Aida López Vilar
26. Violeta Fambuena Pérez
27. Claudia González Martínez
28. Carolina Hernández Ayala
29. Lucía Sempere Carrillo
30. Lucia Reyes Santiváñez
31. Marina García Salinas
32. Jorge Tejuelo Reyes
33. Diego Zazo Gavilán
34. Pablo Pérez Pastor
35. Dounia Sadiki Sadiki
36. Alejandra Hernández Carretero
37. Lucia Alcaraz Garrido
38. Ana Álvarez Flórez
39. Carolina Martínez López
40. Marta Ramos Quesada



SIMPOSIO: Sociedad Española de Oncología Médica (Sala 1.5)

1. Oriol alins lopez
2. Yoba Mohamed Ortega
3. Belén Ortega Arévalo
4. Natalia Elvira Gómez Méndez
5. Lucia García Sánchez
6. Laura Gralla Macías
7. Alejandro Rubio García
8. Francisco Javier Martos Soriano
9. Carlos Aguilar van der Hofstadt
10. Jesús Martínez Madueño
11. Alejandro Romero Coloma
12. Covadonga Alberola Boronat
13. Anabel Marco Ibáñez
14. Ainhoa Diaz Molina
15. María Cerdá Molas
16. Felicidad Conesa Royo
17. Ari Pol van Leeuwaarden
18. Rubén Carreño Valdivia
19. Mar González Peñas
20. Noelia Asparuhova Mihaylova
21. Víctor Mínguez Velasco
22. Sofía Chazarra Cortés
23. Candela García García
24. Rubén Jiménez Lillo
25. Carlos Álvarez Flórez
26. Marta García Romera
27. Adrián Verdú Pérez
28. Balbino Perea Cutillas
29. Ángel Zornoza Valverde
30. Amai Sebastián Eugenio
31. Claudia Mancheño Pozuelo
32. Andrea Lasaga Mignot
33. Sara Carrasco Soriano
34. Lucía Romero Sánchez
35. Lucía Guzmán
36. Carlos Vizcaíno Navarro
37. Elena García Carmona
38. Miquel Signes Solbes
39. María Tovar Moreno
40. Paloma Zaragoza Ballester
41. Loreto Rodríguez Rubio
42. Mª Virtudes Estevan Navarro
43. Lucía Moreno Ochoa
44. Maria Abahri
45. Nerea Calatayud Clement
46. Laura Bonet García
47. Álvaro Lloret Cano
48. Gema Jiménez Redondo
49. Rocio Bayona Jiménez
50. Jose Sola Garcelan



51. Carmen Fuster Navarro
52. Marta López Martínez
53. Víctor Bauzá Sales
54. Beatriz Batllés Blanes
55. Izan Abarca Sala
56. Emma Geada Martínez
57. Mar Expósito Garre
58. Jorge Cascales Sánchez
59. Hasnae Kassemy
60. Lucía González Serrano
61. Laura Vera Alcázar
62. Adriana Toledo Gómez
63. Carlos Alba Canales
64. Alba Pérez Sánchez
65. Carlos Ortolá Ferrández
66. Aitana Victoria Esquiva López
67. María Reus Bustos
68. Sergio José Payá Cuenca



JUEVES 26/10/23:

12:30-14:00h:

● Medicina militar (Sala 0.1)

1. Gema tornero soler
2. Marta Estévez Polo
3. Candela García García
4. María Reus Bustos
5. Rocío Valentín Pérez
6. Pablo Rubio Esteban
7. Cristina Jiménez Coderch
8. Dolores Galvañ Mas
9. Mar Expósito Garre
10. Juan Gregorio Kin Solís Ibáñez
11. Víctor García Julbe
12. Ana Vicente Llinares
13. Lucía Bernabéu Gómez
14. Carolina Muñoz Berdejo
15. Lucia Mirete Perea
16. Claudio Pérez Cebrián
17. Fernando Hernández Ballester
18. Mari Carmen Susarte Monsalve
19. Carmen Segundo Villanueva
20. Laura Bande Zapater
21. Sira Yunis Núñez
22. Teresa Criado Candela
23. Ana Sánchez Ruiz
24. Román Márkiv Protsyk
25. Arturo Pintado Borrás
26. Cristina Redondo Aguilar
27. María José Arjona Astorga
28. Carmen López Martínez
29. Laura Vera Alcázar
30. Carlos Alba Canales
31. Alba Pérez Sánchez
32. Loreto Marco Atienza
33. Belén Parejo Escot
34. Rodaric Jesús Coto Allegues
35. Preslav Bogoslovov Ivanov



● Terapia vascular (Sala 1.2)

1. Mar Trigueros Rocamora
2. Adrián Guarinos Caballero
3. Anabel Marco Ibáñez
4. Ainhoa Diaz Molina
5. Mar González Peñas
6. Elena García Carmona
7. Jose Sola Garcelan
8. Lucía Sánchez Mas
9. Beatriz Batllés Blanes
10. Izan Abarca Sala
11. Emma Geada Martínez
12. Candela Zaragoza García
13. Saray Segura Molera
14. Ana Fernández Lorite
15. Sara Ana Lambadarios Sánchez
16. Joan Verdú Fuentes
17. Juan Ignacio Francés Albero
18. Renato Paul Gutarra Aviña
19. Raidel Figueroa Tovar
20. Helena Díaz Manzanas
21. Javier Valverde Trapote
22. Aida Canales Bas
23. Sandra Cordones Soler
24. Andrea Moreno Cuenca
25. Maria Bellot Bernabe

● UCI (Sala 1.3)

1. María Rico Sánchez
2. Oriol alins lopez
3. Miguel Jara
4. Jorge Botella Sánchez de Rojas
5. Andrea Tomás Carrión
6. Almudena Martínez Torres
7. Marta García Romera
8. Andrea Lasaga Mignot
9. Lucía Romero Sánchez
10. Lucía Guzmán
11. Carlos Vizcaíno Navarro
12. Gisela Valera Riquelme
13. Loreto Rodríguez Rubio
14. Mª Virtudes Estevan Navarro
15. Marta López Martínez
16. Pablo Riera Ramírez
17. Inés Ñíguez Martínez
18. Laura Blanco Gómez
19. Fernando Duran Gran



20. Ana López Fernández
21. Beatriz Pitarch Maura
22. William Zornoza Alfonso
23. Ágata Gonzálvez Sempere
24. Manuela Brau Pamies
25. Eva García Antón
26. Nuria Vilar Garcia
27. Javier Hernández Parras
28. Ana Victoria Cámara Moya
29. Nerea Sagospe Valle
30. Laura Ferrer Pérez
31. Luis Manuel Cánovas García
32. Isabel Alarcón
33. Rosa Isabel Almagro Rufete
34. María Serna Segura
35. Angela Sanchez Morales
36. Indira Abellán
37. Margarita Almela Agulló
38. Ana Climent Inglés
39. Susana López Gutiérrez
40. Carlos Ortolá Ferrández

● Neumología pediátrica (Sala 1.4)

1. Isabel García García
2. Miriam Molina Martínez
3. Leire Espinosa Gila
4. Elena González Martínez
5. Clara Machetti Morillas
6. Lucia García Sánchez
7. Marian Carbó Armiñana
8. Ana Ruth Lucio Rodríguez
9. Celia Hostalrich Martínez
10. Jesús Martínez Madueño
11. María Cerdá Molas
12. Cristina Jiménez Caparrós
13. Lucia Lozano Albert
14. Noelia Asparuhova Mihaylova
15. Maria Martínez Perez
16. Angela Lu Paez Cruz
17. Marina Galea Navarro
18. Ixone Coteron Aldama
19. Demetrio Nicolás Hoyos Avdyushkin
20. María Gras Verdú
21. Carlos Álvarez Flórez
22. Irene Arques López



23. Sara Carrasco Soriano
24. Laura Sarrion Palop
25. Nerea Ruiz Andreu

● Avances en soporte respiratorio no invasivo (Sala 2.1)

1. Hasnae Kassemy
2. Carmen Méndez Fernández
3. Aitana Alonso Gomis
4. Lorenzo Fantozzi
5. Fernando Ramón-Borja García
6. Natalia Elvira Gómez Méndez
7. Idoia Pérez Díaz
8. Alba Requena Loaisa
9. Nicol Madelein Cárdenas Díaz
10. Jorge Montalvo Poveda
11. Carmen Juan Bru
12. Halima Aya Bouzidi Alia
13. Marga Jiménez Alonso
14. Esther Navarro Melgarejo
15. Alejandro Fernández Morales
16. Rebeca Valero Núñez
17. Ángel Saura Rodríguez
18. Matías Ruiz Martínez
19. Lorena Lopez Guilabert
20. Elisabeth Mancebo Torá

● Intervencionismo vascular (Sala 2.2)

1. Sahiary Martínez Paz
2. Alba Guirao Almagro
3. Cristina Murcia Avilés
4. Lucía Olcina ALmería
5. Letizia d’Alessandro
6. Anna Maria Visocchi
7. Matteo Elias Schapira
8. Ramón Molina Victorio
9. Jose Manuel Fernandez Lopez
10. Felicidad Conesa Royo
11. Rubén Carreño Valdivia
12. Valeria Segarra Del Rey
13. Rubén Jiménez Lillo
14. Pedro Martínez Ruiz
15. Sergio Cabot Aleman



● Dermatoscopia (Sala 2.3)

1. María Bayona Fernandez
2. Francisco Blasco Torres
3. Víctor Mínguez Velasco
4. Nuria López Cerro
5. Covadonga Alberola Boronat
6. Laura Cano Sánchez
7. Ángela Moreno Muñoz
8. Andrea Albert Abellán
9. Marcos Sanchez Hernandez
10. Laura Asis Rodriguez
11. Antonio Álvarez Belda
12. Manel de Padua Climent Llorca
13. Maria Abahri
14. Sergio Romero Peris
15. Jorge López Cascales

SIMPOSIO: Medicina Estética por ENEA clínica (Sala 1.5)

1. Antonio Costa Jimenez
2. Jorge León Asunción
3. Lucía Parra Muñoz
4. Alba Domenech Ferre
5. Elena Blanes Corbi
6. Sara González Cerezo
7. Mario Beltrán Gil
8. Paula Porras
9. Candela Sedda Sotelo
10. Andrea Lozano Carneros
11. Isabel Pérez Munera
12. Alejandro Martínez Amorós
13. Darío Tárraga Mejías
14. Sara Jiménez Blaya
15. Eugenio Pérez Collado
16. Elena Hernández
17. Lidia García Berná
18. Marta Sánchez Olmedo
19. María Teresa Sánchez Ruiz
20. Lucía Ramírez Bermejo
21. Patricia Gomariz López
22. Mari Luz Ortega Baydal
23. Mireia Latorre
24. Candela Allés Lledó
25. Isabel Martín Torregrosa
26. María José Andrés Benedicto
27. Yolanda Rosario Yánez Marín
28. Paloma Pérez Lucas
29. Carla Botella Carreras
30. Marta Paredes Muñoz



31. Enrique Salavert Benavent
32. Maria José Isidoro López
33. Pablo Pérez Serrano
34. Alicia Casanova Rama
35. Paloma Pérez Sigüenza
36. Pablo Ivorra Tamayo
37. Carlos López Bonmatí
38. Marta Cánovas Martínez
39. Mar del Carmen Valero Noguera
40. Leonardo Soto Jiménez
41. Evelyn Zaragoza Ferri
42. Ana Plaza García
43. Frank Stefano Moreira Boada
44. Victoria Marta Martínez Minguela
45. Alejandra Pertusa Quiles
46. Paola Jover Andrés
47. Patricia Laso seller
48. María Arenas Lorente
49. Águeda Asencio Trigueros
50. Verónica Gil Girona
51. Cristina Ramón García
52. Pablo Gumersindo Casas Miras
53. F. Antonio Sanchez Vidal
54. Andrea Grimaldos Albarrán
55. María Barbosa Jaén
56. Laura Miralles Ortiz
57. Lucía González Serrano
58. Patricia Mora Vázquez
59. Rocio Viera Sanchez
60. Carla Daniella Zamfirache Bodan
61. Daria Maria Toderici Marton
62. Iker Silveira Navarro
63. Silvia Molina-Niñirola Jiménez
64. Claudia Mancheño Pozuelo



17:30-19:00h:

● Anestesia (HGUA)

1. Mario Ruiz Sánchez
2. Lucía Parra Muñoz
3. Clara Díez Álvarez
4. Francisco Javier Martos Soriano
5. María Cerdá Molas
6. Enrique Salavert Benavent
7. Alicia Casanova Rama
8. José Manuel Fernández López
9. Felicidad Conesa Royo
10. Ángela Moreno Muñoz

● Atención al paciente crónico complejo (Sala 0.1)

1. Daria Maria Toderici Marton
2. Lucía Sala Berrueco
3. Marra Miralles Martínez
4. Rodaric Jesús Coto Allegues
5. Preslav Bogoslovov Ivanov
6. Clara Antón López
7. Gema López Alvarado
8. Lucia Belenguer de la Asuncion
9. Nicol Madelein Cárdenas Díaz
10. María Rico Sánchez
11. Elena Mira Catalá
12. Sandra Blasco Aledo
13. Candela Sedda Sotelo
14. Isabel Pérez Munera
15. Sara Jiménez Blaya
16. Lidia García Berná
17. Lucía Ramírez Bermejo
18. Mari Luz Ortega Baydal
19. Candela Allés Lledó
20. Luisa Manresa Verdu
21. Isabel Martín Torregrosa
22. Lucía Perea Cuadrado
23. Paloma Pérez Lucas
24. Carla Botella Carreras
25. Victoria Morote Giménez
26. Cristina Llorens Peinado
27. Juan José Egea Sánchez



● Neurología (Sala 1.2)

1. Belén Ortega Arévalo
2. Paula López Sánchez
3. Antonio Tárraga Ruiz
4. Rubén Carreño Valdivia
5. Leonardo Soto Jiménez
6. Victoria Marta Martínez Minguela
7. Miquel Signes Solbes
8. María Tovar Moreno
9. Paloma Zaragoza Ballester
10. Natalia Barragán Gonzálvez
11. Paula Martínez Garvi
12. David Olivares
13. Carmen Hurtado Romero
14. Sofía Soriano Mira
15. Alfred Neamt
16. Pablo Belda García
17. Sergio Pacetti Olaya
18. Juan Emilio Olmos Galicia
19. María Alcaraz Serrano
20. Elena Martinez Nieto
21. Yaiza Gutiérrez Nájera
22. Nicole García Gómez
23. José Blas Salcedo López
24. Lucía Lax López
25. Manuela Castillo Ruiz
26. Javier Báidez Toledo
27. Alicia Bonete García
28. María Martínez Gallut
29. Marco Sáez Gilabert
30. Celia Cuevas Caicedo

● Medicina de la educación física y del deporte (Sala 1.3)

1. Natalia Elvira Gómez Méndez
2. Sofía Chazarra Cortés
3. Carlos Álvarez Flórez
4. Lucía Moreno Ochoa
5. Rocio Viera Sanchez
6. Guillem Pérez Sáez
7. Margarita Almela Agulló
8. Clara Pilar Quinquer García
9. Adriana Toledo Gómez
10. Alba González Díez
11. Cristina Brotons
12. Pere Rostoll Vaquer



13. Mónica Maldonado Sánchez
14. Luis Mascaró seguí
15. Julia Leon
16. Sonsoles Gonzalez Novo
17. F. Antonio Sanchez Vidal
18. Jorge León Asunción
19. Oriol alins lopez
20. Paula Ruiz Moreno
21. Mario Beltrán Gil
22. María Teresa Sánchez Ruiz
23. Alejandro Rubio García
24. Carlos Aguilar van der Hofstadt
25. María José Andrés Benedicto
26. Yolanda Rosario Yánez Marín
27. Marta Estévez Polo
28. Alejandro Romero Coloma
29. Paloma Pérez Sigüenza
30. Jose Antonio Bernal Santos
31. Frank Stefano Moreira Boada
32. Balbino Perea Cutillas
33. Ángel Zornoza Valverde
34. Amai Sebastián Eugenio
35. Alejandra Pertusa Quiles

● Realidad virtual JUEVES (Sala Cyborg - UMH San Juan)

1. Anna Maria Visocchi
2. Lydia Ruiz Rocamora
3. Andrea Lozano Carneros
4. Eugenio Pérez Collado
5. Jesús Martínez Madueño
6. Pablo Ivorra Tamayo
7. Clara Pilar Quinquer García
8. Claudia López Mercader

SIMPOSIO: Sociedad Española de Reumatología (SER) (Sala 1.5)

1. María Bayona Fernandez
2. María Serna Segura
3. Clara Machetti Morillas
4. Ana Ruth Lucio Rodríguez
5. Francisco Blasco Torres
6. Andrea Tomás Carrión
7. Alba Requena Loaisa
8. Andrea Albert Abellán



9. Jorge Montalvo Poveda
10. Marcos Sanchez Hernandez
11. Angela Lu Paez Cruz
12. Laura Asis Rodriguez
13. Esther Navarro Melgarejo
14. Raúl Cascales Martínez
15. Pablo Rubio Esteban
16. Carmen Hurtado Romero
17. Lucía Sánchez Mas
18. Sergio Martín Benlloch
19. Inés Ñíguez Martínez
20. Marta López Gilberte
21. Lucia Bordes Segovia
22. Pilar Aranda Landete
23. Juan Gregorio Kin Solís Ibáñez
24. Candela Zaragoza García
25. Fernando Duran Gran
26. Saray Segura Molera
27. Ana López Fernández
28. Laura García Sánchez
29. Lucia Reyes Santiváñez
30. Alicia Palazón Alesón
31. William Zornoza Alfonso
32. Ángela Guardiola Piqueras
33. Víctor Soriano Martínez
34. Manuela Brau Pamies
35. Eva García Antón
36. Diego Zazo Gavilán
37. Carmen Méndez Fernández
38. Pablo Pérez Pastor
39. Javier Valverde Trapote
40. Alejandro Sotos Martínez
41. Aida Canales Bas
42. Sandra Cordones Soler
43. Álvaro Pastor Martínez
44. Mariam Parreño Molina
45. Marta Ramos Quesada
46. Rafael Usero García
47. Javier Tortosa Pastor
48. Isabel García García
49. Miriam Molina Martínez
50. Leire Espinosa Gila
51. Teresa Criado Candela
52. Milene Cañizares Marroquí
53. Luis Manuel Cánovas García
54. Isabel Alarcón
55. Rosa Isabel Almagro Rufete
56. Indira Abellán
57. Susana Mora Gómez
58. Rebeca Cortés García



59. María Aniorte Lozano
60. Ana Climent Inglés
61. José Ángel Soto López
62. María Pignatelli Díaz
63. Loreto Marco Atienza

SIMPOSIO: Sociedad Español de Neumología y Cirugía Torácica (SEPAR) (Sala 2.1)

1. Miguel Jara
2. Gema Tornero Soler
3. Jorge Botella Sánchez de Rojas
4. Idoia Pérez Díaz
5. Mar Galvañ Alemany
6. Valeria Segarra Del Rey
7. Ixone Coteron Aldama
8. Demetrio Nicolás Hoyos Avdyushkin
9. Adrián Guarinos Caballero
10. María Arnedo Ramón
11. Alejandro Artola Aguado
12. Edgard Ubis Bizet
13. Irene Arques López
14. Nerea Ruiz Andreu
15. Laura Sarrion Palop
16. Penelope Moreno Varas
17. Lorena Lopez Guilabert
18. Elisabeth Mancebo Torá
19. Lourdes Oliver Palmón
20. Marco Tárraga Leyva
21. Elena Brotons Bañón
22. Carmen Gómez Beneyto
23. Laura Blanco Gómez
24. Mar Ortiz Satorre
25. Claudia González Martínez
26. Lucas Rech Torres
27. María López Brotons
28. Beatriz Pitarch Maura
29. María Ruiz Pastor
30. Ramón Molina Victorio
31. Ana Fernández Lorite
32. Regina Mínguez Ramón
33. Marina García Salinas
34. Sara Ana Lambadarios Sánchez
35. Lucía Pastor Sagasta
36. Alejandro Escobar Estrada
37. Jorge Tejuelo Reyes
38. Francisco Marcet Pérez
39. Ágata Gonzálvez Sempere
40. Joan Verdú Fuentes
41. Inés Silvia de Vesian Martínez
42. Nuria Vilar Garcia
43. Juan Ignacio Francés Albero



44. Dounia Sadiki Sadiki
45. Víctor García Julbe
46. Renato Paul Gutarra Aviña
47. Raidel Figueroa Tovar
48. Helena Díaz Manzanas
49. Laura Campillo Pastor
50. Alejandra Hernández Carretero
51. Lucia Alcaraz Garrido
52. Ana Álvarez Flórez
53. Ana Vicente Llinares
54. Lucía Bernabéu Gómez
55. Jorge Ruiz Parra
56. Lucia Mirete Perea
57. Claudio Pérez Cebrián
58. Fernando Hernández Ballester
59. Mari Carmen Susarte Monsalve
60. Carmen Segundo Villanueva
61. Elena Berenguer López
62. Irene Escudero Pérez
63. Paula Martínez Val
64. Carla Valero Ruiz



VIERNES 27/10/23:

12:00-13:30h:

● Microbiología “One health” (Sala 1.2)

1. Ángela Guardiola Piqueras
2. Alejandro Sotos Martínez
3. Mariam Parreño Molina
4. Rafael Usero García
5. José Ángel Soto López
6. Iker Silveira Navarro
7. María Pignatelli Díaz
8. Marra Miralles Martínez
9. Lorenzo Fantozzi
10. Estela Sempere Guilabert
11. Alba Guirao Almagro
12. Cristina Murcia Avilés
13. Manel de Padua Climent Llorca
14. Laura Grao Gómez
15. Julia Leon
16. Sofía Chazarra Cortés
17. Lydia Ruiz Rocamora
18. Elena Blanes Corbi
19. Sara González Cerezo
20. Laura Gralla Macías

● Trombectomía (Sala 1.3)

1. Álvaro Lloret Cano
2. Susana Mora Gómez
3. Rebeca Cortés García
4. Lourdes Salazar Victoria
5. Alba González Díez
6. Cristina Brotons
7. Lucía Sala Berrueco
8. Pere Rostoll Vaquer
9. María Ruiz Pastor
10. Rodaric Jesús Coto Allegues
11. Preslav Bogoslovov Ivanov
12. Mónica Maldonado Sánchez
13. Gema Martínez Carrillo
14. Ramón Molina Victorio
15. Jorge León Asunción
16. F. Antonio Sanchez Vidal
17. Mario Ruiz Sánchez



18. Antonio Costa Jimenez
19. Alejandro Martínez Amorós
20. Darío Tárraga Mejías
21. María Dolores Mateo Rodríguez de Liébana
22. Paula López Sánchez
23. Inés Ñíguez Martínez
24. Antonio Tárraga Ruiz
25. Adrián Guarinos Caballero
26. Alejandro Romero Coloma
27. Anabel Marco Ibáñez
28. Pablo Pérez Serrano
29. Marta Cánovas Martínez
30. Mar González Peñas

● Realidad virtual VIERNES (Sala Cyborg - UMH San Juan)

1. Demetrio Nicolás Hoyos Avdyushkin
2. Lucas Rech Torres
3. Javier Pérez Ros
4. Carla Daniella Zamfirache Bodan
5. Clara Antón López
6. Letizia d’Alessandro
7. Paula Martínez Val
8. Silvia Molina-Niñirola Jiménez

SIMPOSIO: Ministerio de Defensa (Sala 1.5)

1. Cristina Jiménez Caparrós
2. Carmen Juan Bru
3. Halima Aya Bouzidi Alia
4. María Gras Verdú
5. Verónica Baeza Ruiz
6. Lucía Juan Piñol
7. Aida López Vilar
8. Pablo Belda García
9. Elena Martínez Andreu
10. Eva Calvo Menargues
11. Violeta Fambuena Pérez
12. Silvia Ivorra Gómez
13. Sergio Pacetti Olaya
14. Carolina Hernández Ayala
15. Lucía Sempere Carrillo
16. Kushagar Juneja, Kumar Rani
17. Elena Martinez Nieto



18. Clara María Túnez Castillo
19. Carolina Muñoz Berdejo
20. Nicole García Gómez
21. José Blas Salcedo López
22. Carolina Martínez López
23. Lucía Lax López
24. Laura Bande Zapater
25. Ana Victoria Cámara Moya
26. Nerea Sagospe Valle
27. Sira Yunis Núñez
28. Manuela Castillo Ruiz
29. Alicia Bonete García
30. Sergio Romero Peris
31. Laura Ferrer Pérez
32. Andrea Moreno Cuenca
33. Alicia de Miguel Grane
34. Ana Sánchez Ruiz
35. Román Márkiv Protsyk
36. Jorge López Cascales
37. Guillem Pérez Sáez
38. Ana Peñafiel Campos
39. Arturo Pintado Borrás
40. Javier Báidez Toledo
41. Angela Sanchez Morales
42. María Martínez Gallut
43. Marco Sáez Gilabert
44. Margarita Almela Agulló
45. Aitana Alonso Gomis
46. Cristina Redondo Aguilar
47. María José Arjona Astorga
48. Susana López Gutiérrez
49. Carmen López Martínez
50. Celia Cuevas Caicedo
51. Sabine Alegría Cánovas
52. Claudia Verbilt
53. Paula Valencia Gil
54. Clara Pilar Quinquer García
55. Sofia Sala Grigioni
56. Maria Bellot Bernabe
57. Elena González Martínez
58. Claudia López Mercader
59. Aitana Victoria Esquiva López
60. Gema López Alvarado
61. Cristina Llorens Peinado
62. Cristina Murcia Avilés
63. Juan José Egea Sánchez


